Ανάπτυξης, στις 07/02/2025, κατόπιν τηλεφωνικής επικοινωνίας. 

Ημέρες εκτός έδρας τρεις (3), με ημερομηνία αναχώρησης 05/02/2025 και επιστροφής 07/02/2025. 

Η συνολική προκαλούμενη δαπάνη μετακίνησης εκτός έδρας στην Αθήνα, ανέρχεται στο ποσό των 
πεντακοσίων εξήντα πέντε ευρώ (565,00€) και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. 
οικονομικού έτους 2025 και συγκεκριμένα τον ΚΑΕ 01.721.0716. Η δαπάνη υπολογίζεται ως εξής: 

ΚΑΕ ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ 

01.721.0716 ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 260,00€ 

01.721.0716 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  3*40 = 120,00€

[...]

Ημερομηνία αναχώρησης: 05/02/2025, επιστροφή 07/02/2025. 

Δικαιούμενες ημέρες εκτός έδρας: εκατόν είκοσι (120). 
Πραγματοποιηθείσες ημέρες εκτός έδρας: πέντε (5). 
Εγκριθείσες ημέρες εκτός έδρας με την υπογραφή της παρούσης: οχτώ (8). 
Υπόλοιπο ημερών εκτός έδρας: εκατόν δώδεκα (112). 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν. ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία όλα τα μέλη 
της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο, και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή

[...]

α)σύσκεψη στο Πράσινο Ταμείο, στις 06/02/2024 και β)σύσκεψη στο Υπουργείο 
Ανάπτυξης, στις 07/02/2025, κατόπιν τηλεφωνικής επικοινωνίας και θεωρεί αυτή έκτακτη και 
επιβεβλημένη. 

Η συνολική προκαλούμενη δαπάνη μετακίνησης εκτός έδρας στην Αθήνα, ανέρχεται στο 

ποσό των πεντακοσίων εξήντα πέντε ευρώ (565,00€) και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 

της Π.Κ.Μ. οικονομικού έτους 2025 και συγκεκριμένα τον ΚΑΕ 01.721.0716. Η δαπάνη 

υπολογίζεται ως εξής: 

ΚΑΕ ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ 

01.721.0716 ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 260,00€ 

01.721.0716 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  3*40 = 120,00€

[...]

Ημερομηνία αναχώρησης: 05/02/2025, επιστροφή 07/02/2025. 

Δικαιούμενες ημέρες εκτός έδρας: εκατόν είκοσι (120). 

Πραγματοποιηθείσες ημέρες εκτός έδρας: πέντε (5). 

Εγκριθείσες ημέρες εκτός έδρας με την υπογραφή της παρούσης: οχτώ (8). 

Υπόλοιπο ημερών εκτός έδρας: εκατόν δώδεκα (112). 

Σημειώνεται ότι η Διεύθυνση Οικονομικού της Π.Κ.Μ., στην οποία κοινοποιείται η 
παρούσα, θα πρέπει να τηρεί όλες τις νόμιμες διαδικασίες και ενέργειες για την 
εκκαθάριση της ανωτέρω δαπάνης. 

Οι Αντιπεριφερειάρχες και όλοι οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι, για τους οποίους